, g = Platnost: _—
g‘ Zlin - Malenovice - HoleSov odtt0s2023 RS
do 09.12.2023

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-220
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje €. 271-274

" Smérjidy Viondy, sy

Cislo spoje 1 3 5 7 9 11:13: 15 17 : 117 : 19 : 21u: 23 25 :125u: 27 : 29u: 31 33 : 35 : 37 :39u:4lu:ddu: 45 201u:203:205: 207u: 209 : 271u: 213 : 273u: 217
. S RERER IR RIRIRIRIRIRIRIRTRERTRIRIRIRTRIRERIRIRERLDR ®:tit: ®:t:®: T :0t:O®
km zastdvka zony 1 8] 1 8]

00 Zlin, aut.n&dr. odi. MHD == 400 5.15; 6.08:6.20; 6.25:7.35; 9.30: 11.10; 11.30; 11.30 12.10: 13.15: 14.20: 14.20:14.25: 14.25 15.10:15.45; 16.00:16.45:18.35:20.10:22.25 6.30 8.10: 10.35:11.00; 12.45:14.15: 16.15: 19.00
( (4 Ziin, Nam.Prace MHD 400 | | i1 [ 5] & | | | | | | [ i | [ i [ | | [ i [ 2] 8] &
( (< Ziin, poliklinika MHD 400 | | E]l I EN 2] | | | | | | [ i | [ i L el 2l BN =1 | | [ i I
2 2 Zlin, Zahradnicka MHD 400 5.19i 6.12i6.24} 6.28i7.41% 9.341 11.141 11.341 11.32 12.13: 13.19: 14.25: 14.25:14.30 14.30 15.13115.51} 16.04116.49:18.39:20.13:22.28 6.33 8.12 10.38i11.02: 12.48:14.19: 16.17: 19.04
(A« Zlin, Louky, Rizova MHD 400,405 AR RN RS VAR A B A RO A (SR BN AN R N ISR R AR N A ! AR A A A A
4 4 Zlin, Louky. kfiz. MHD 400,405 5.21: 6.14i6.26: 6.30:7.44: 9.36: 11.16: 11.36: 11.34 12.16: 13.22: 14.30: 14.30:14.33: 14.33 15.15:15.55: 16.06:16.51:18.41:20.15:22.30 6.36 8.14: 10.41:11.04: 12.50:14.21: 16.19: 19.07
5 Zlin, Sramkova MHD 400,405 5.22; 6.15:6.28: 6.31:7.45: 9.37: 11.17: 11.37: 11.35 12.17: 13.24: 14.32: 14.32:14.35: 14.35 15.16:15.58: 16.07:16.52:18.42:20.16:22.31 6.37 8.15: 10.42:11.05: 12.52:14.22: 16.20: 19.08
6 6 Zlin, Malenovice, kiiz. MHD 405 5.25; 6.17:6.31; 6.35:7.48; 9.40: 11.20 11.40; 11.38 12.20; 13.27: 14.35; 14.35:14.38; 14.38 15.19:16.01; 16.10:16.55;18.45:20.19:22.33 6.40 8.18: 10.45:11.08: 12.55:14.24: 16.23: 19.10
77 Zlin, Malenovice, Te¢ovska MHD 405 5.27i 6.19i6.32; 6.37:7.50: 9.41: 11.22: 11.42: 11.40 12.22: 13.29: 14.37: 14.37:14.40: 14.40 15.21:16.03: 16.12:16.57:18.47:20.21:22.35 6.42 8.20: 10.47:11.10: 12.56:14.26: 16.25: 19.12
8 8 Tecovice, Malenovska MHD 405 529i 6.21i6.33} 6.38i7.52i 9.42: 11.24: 11.44 11.41 12.24: 13.30% 14.38: 14.38114.41% 14.41 15.23116.041 16.14:16.59118.49:20.23:22.36 6.43 8.22: 10.48i11.11% 12.57:14.27: 16.26: 19.14
8 8 Tegovice MHD 405 531 6.2316.34i 6.39i7.54i 9.43i 11.26} 11.46} 11.42 12.26: 13.32: 14.40: 14.40:14.42} 14.42 15.25:16.06} 16.16:17.01i18.51:20.25:22.38 6.45 8.241 10.50i11.12} 12.58:14.28: 16.27: 19.16
9 9 % Zlin, Lhotka, rozc. MHD 405 532i 6.25i6.36: 6.40i7.55: 9.45! 11.281 11.47i 11.43 12.27: 13.33: 14.41: 14.41114.441 14.44 15.27:16.07: 16.17:17.03:18.53:20.27:22.40 6.46 8.26 10.51:11.13: 12.59:14.29: 16.28: 19.17
10 ¢ Zlin, Lhotka MHD 405 I A A R B A A B B A O A A R A Y [ A A B A R A B ¥ Y.V ! A T N R B O B
12 ( Zlin, Chlum MHD 405 AR TR R YR AR A A A A IR AR N A RN RN ! RN NN
( ( x Zlin, Lhotka, rozc. MHD 405 VN VRN RN NN NN 0 e e el B ERE] ! ENENENENRNEN
16 10 Sazovice, Jednota 405,434 5.35: 6.27:6.40: 6.42:7.57: 9.49i 11.31i 11.49: 11.45 12.29: 13.36: 14.44: 14.44:14.47: 14.47 15.30:16.10 16.19:17.05:18.55:20.30:22.50 6.47:7.18:8.29; 10.54:11.15i 13.01:14.31: 16.30: 19.19
1711 Sazovice, Padélky 405,434 5.36i 6.28i6.41i 6.43:7.58: 9,50} 11.32} 11.50} 11.46 12.30: 13.38: 14.45% 14.45:14.48: 14.48 15.31:16.11} 16.20:17.06318.56:20.31:22.51 6.49:7.19:8.30 10.55:11.16} 13.02:14.32: 16.31 19.20
18 12 % Hostidova, rozc.2.0 434 538} 6.29i6.42} 6.45i7.59; 9.52i 11.341 11.52{ 11.48 12.32: 13.40: 14.46: 14.46:114.49 14.49 15.3216.12} 16.21:17.08118.57:20.32i22.52 6.5117.2018.32} 10.57:11.18: 13.03:14.34: 16.33: 19.22
20 ( Hostiova 434 ! ! i} 6.5 { ! ! 1115611151 12.25¢ | ! 14.49:14.49% ! { i16.15i16.25{17.12{19.00i { i22.57 P B0 E11.00011.21F ) i14.36116.3619.25
( ( x Hostidova, rozc.2.0 434 [T ! | [P0 i [ [ (A [T U O O A
23 ( Myslocovice 434 540i | i6.44} 659i8.01i 9.54i11.37 ! $12.32i12.34i 13.41 1453; | 1451 ! ! 116.30 ¢ ! ! 2302 ! i1.238) ! ! ! 114408 | 1930
24 ( Myslocovice, $kola 434 ! 1645} 7.01i8.02i 9.56: 11.40 ! 1123511240 14.55; | 11456 ! ! ! ! ! 2303 ! ! ! ! { 1441 | 1931
26 ( Lechotice, zast. 434 ! i647 8.04i 9.59: 11.42 ! ! 1458; | 1458 ! ! ! ! ! 2307 ! ! ! ! ! 1444 ] 1934
26 (0 Lechotice 434 455 ! i6.48 8.07i10.00: 11.43 ! ! 1459 { i14.59i15.00; ¢ ! ! ! ! i23.09 ! ! ! ! ! 14458 | i19.35
26 (0 Lechotice, zast. 434 456 ! 8.09i10.01% 11.44 ! ! ! 15.01F ¢ ! ! ! ! 2310 ! ! ! ! ! 14468 | :19.36
( ( (  Machova 434 14 Ll il { { { [ il i i { [ A A A A
( (2 Myslocovice, $kola 434 459 ! 8.11:10.03: 11.46 ! ! ! 15.07F ¢ ! ! ! ! | ! ! ! ! ! | ! |
2913 3 Myslocovice 434 5.0 6.30 8.13:10.04: 11.47 11.58 | 14.51 15.08: 15.34:16.19 17.17:19.03:20.35:23.13 6.53 8.34: 11.07:11.28: 13.06:14.49: 16.43: 19.38
31155 Machova 434 ] ! 8.15:10.07; 11.49 12.00 12.43 14.54 15.11: 15.36:16.21 17.20:19.06520.36323.15 6.55 8.36: 11.09:11.30: 13.10:14.51: 16.45: 19.40
3418 8 Miskovice, zastavka 434 503 | 8.18:10.11: 11.51 12.03 12.47 14.57 15.15: 15.39:16.24 17.22:19.09i20.38:23.17 6.58 8.38: 11.13:11.33: 13.12:14.54: 16.48: 19.43
3418 8 Migkovice, ObU 434 504 6.33 8.19i10.12: 11.52 12.04 12.49 14.58 15.16: 15.40:16.25 17.23:19.10320.39i23.19 6.59 8.39: 11.14i11.34: 13.13:14.55: 16.49: 19.44
36 20 ( x ZahnaSovice, Kameriak 434 ] ! ! ! 12.08 ! 11542i16.27 17.25:19.1320.41i23.21 7.01 8.41: 11.18i11.38: 13.14 | i16.53} {
( ( ( Lechotice, zast. 434 il il ! il [N N { (SR A N A N R A
(23 ( Lechotice 434 ] ! ! ! 12.13 ! i1547i16.32 17.29i19.18i20.43; 7.04 8.44i 11.23i111.43 1319 | i16.58; {
( (  Zahnadovice 430 ] il i 4 ! ! !
37 | Zahnasovice, U hibitova 430 ! i ! ! 23.22 ! !
( 1 Kurovice 414,430  5.09 8.24i10.16: 12.00 15.20 ! 15.00 19.49
39 14 Ludslavice 430 513 8.28:10.20: 12.03 15.24 23.24 15.04 19.53
( ( Zahnasovice, U hibitova 430 | | | | | !
( 16 ZahnaSovice 430 5.16 8.32:10.23: 12.06 15.27 ! 15.07 19.56
42 19 HoleSov, Sfinx 430 520 8.39i10.27: 12.08 15.31 23.26 15.12 20.01
43 20 x HoleSov, V&etuly, u Uhlifu 430 522 8.41:10.28: 12.09 15.33 23.28 15.13 20.03
4 2 HoleSov, Zel.st. prij. waws 430 524 8.43310.30: 12.10 15.34 23.30 15.15 20.05
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 21 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 24 do zastavky Lechotice u - spoj 29 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 31 do zastavky HoleSov,zel.st.
u - spoj 39 pokracuje na lince ¢islo 823154 spojem Cislo 42 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 41 pokracuje na lince ¢islo 823154 spojem Cislo 44 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 43 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 46 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 125 pokracuje na lince Eislo 823154 spojem ¢islo 31 do zastavky HoleSov,zel.st.
u - spoj 201 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 208 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 207 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem ¢islo 214 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 271 pokracuje na lince ¢islo 821154 spojem ¢islo 272 do zastavky Zlin,aut.nadr. u — spoj 273 pokracuje na lince &islo 821154 spojem ¢islo 274 do zastavky Zlin,aut.nadr.
| K] - jede 3.7.23-19.23 PX0] - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
PR - nejede 3.7.23-1.9.23 BX1 - nejede 28.10.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Zlin,Lhotka,rozc. - Zlin,Lhotka - ZIin,Chlum - Zlin,Lhotka,rozc. Hostidova,rozc. - HostiSova - Hostisovarozc. Mysloovice - Myslogovice,kola - Myslogovice Myslogovice - Machova - Lechotice - Myslogovice nebude
zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

IDS - spoje v Useku Zlin,Malenovice,kiiz. - Zlin,Chlum v systému integrované dopravy.

821154 Bystfice p.Host.-HoleSov-Zlin (Z-Group bus a.s.)

823154 Bystfice p.Host.-HoleSov-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzk.cz e info@koved.cz @+420 573 775 400 6 facebook.com/IDZKCZ O twitter.com/IDZK_cz é Nastup predem P @D [vsa, ..5?"’“ kraj




, . v Platnost: —
Q Zlin - Malenovice - HoleSov 01062023 RS
do 09.12.2023

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravc:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje €. 1-220
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 271-274

¥ S oty Vikendy, vty

cislo spoje 2i 4 i 6: 81 12: 10 i 1M0F 14 i 16 F 18 i 22 1 20 i 120i 24 i 26 i 126 30 i 28 i 32 i 34 i 36 i 38 i 40 i 42 i 44 i 46 202 i204i 206 208 i210i212i 214 i 216 i 272 i 220 i 274
Ri R :1R:IRD R R R R R R R R R R R K R K R Ri KRR R Ri KRR ®:itit:®:itit: ® T ® 1 i ®t
km zastévka z0ny 20| 2 0H 1 0H2 0 2 8| 2 0H 1 0] 10 20|
00 0 HoleSov, Zel.st. odi. wae 430 410 9.20: 10.50 12.55; 12.55 15.45 4.30:6.30 15.30
11 1 % Holesov, Vsetuly, u Uhlift 430 412 9.21:10.52 12.56: 12.56 15.46 4.32:6.32 15.31
2 2 2 HoleSov, Sfinx 430 414 9.23:10.53 12.57:12.57 15.47 4.34:6.33 15.33
5 ( ( Zahna$ovice 430 417 9.27:10.57 13.01:13.01 15.51 ! ! 15.37
(A« ( Zahnasovice, U hibitova 430 | | | | | | 2Bl |
75 5 Ludslavice 430 420 9.30: 11.01 13.04: 13.04 15.54 4.37:6.37 15.39
10 ¢ ( Kurovice 414430 423 9.33: 11.05 13.08: 13.08 15.58 il 15.42
(7 7 Zahnadovice, U hibitova 430 ) ! ! ! ! ! 4.40:6.39 !
(|« ( ZahnaSovice 430 i i I il !
( ( 0 11 Lechotice 434} 543 6.50 ! ! 12.30 12.30 ! ! 1326 ! i16.33 ! i6.44 12.45 !
( ¢ ( 11 Lechotice, zast. 434 l ! ) E ) ) E g EJE D ) E ! i6.46 ! !
( (3  ( x Zahnadovice, Kamenak 434} 5.48 6.55 I ! 12.36: 12.33 ! ! 11330 ! i16.37 [ i 12.47 !
1310 5 0 ¢ Migkovice, ObU 434 429: 5.03 5.50 6.38: 6.58 9.40: 11.10 12.39: 12.36:12.50: 13.12: 13.12: 13.33 15.30:16.03: 16.40 445% ) 1655 12.50 15.48
1310 5 0 ¢ Miskovice, zastavka 434 4.30: 5.04 5.51 6.41: 6.59 9.41:11.12 12.40:12.37112.51:13.13: { $13.34 15.31:16.04: 16.41 446i ) i6.56 12.51 15.49
1613 8 ( ( Machova 434 433i 507 5.54 ! 7.02 9.44:11.15 12.44:12.40; { ! ! 15.35:16.07: 16.44 4.49: ) i7.00 12.54 15.52
18 ( ( ( 14 Myslogovice 434 | ! ! ! ! 9.47:11.18 ! i ! 1337 ! e ¢ | i6.50: ¢ ! 15.54
19 ( 113 Myslocovice, $kola 434 | ! ! 6.46: 9.48:11.20 1247 ) i1255i13.18F ! ! 16.12i | ! ! 15.55
(( (6 Machova 434 ) i) ! 6.56: ¢ i IS A | I ! 14 ! !
20 ( (| Lechotice, zast. 434 | ! ! ! ! 9.5011.23 ! ! H257i1321F ) ! ! i6.15: | ! ! 15.57
2118 ( ( Lechotice 434 4.38F } ! 6.55: { ! 7.48: 9.52: 11.25 ! ! i12.59i13.23:13.20; ¢ 14.50; (! i16.16i ¢ i17.30i19.20i20.45 4.55 ! 7.05 845i11.24; | i13.20i15.58:17.00
2118 ( ( Lechotice, zast. 434 439: ) ! i 657 ! i 7.50i 953 ! ! 13218} 14518 ! 17.31119.21i20.46 4.56 ! 7.06 8.46i11.25¢ | i13.2111559i17.01
232011 9 Myslo¢ovice, Skola 434 441 ) ! 7.01: 7.00; ¢ 7.53: 9.55 12.40: 12.48; { 13.23: 13.42 1454} ! i17.34319.24120.48 4.58 ! | 849 | ! $13.23i16.02:17.03
24 211210 Myslocovice 434 4.42i 510i542i557i 7.06i 7.02i 7.05i 7.56i 9.58 12.41: 12,52 12.42 13.25: 13.44i 1345 14.55i15.37 16.46:17.35:19.25:20.49 459 7.03: 7.10:7.25i8.50: 11.29i12.56% 13.25:16.03i 17.04
( ( ( (  x HostiSova, rozc.2.0 434 | il il Pl i | I | ! ! | ! [ IR | | | il il ! [ i |
27124 ( | Hostisova 434 4467 | i548i) ! ! 7.09: ¢ i10.02 1249: ) 1247 ! i1348: | :1450i15.01i15.42 16.51F ¢ ! 2054 5.04 7.10; 7.16:7.30i8.54: ( i13.01i13.30i16.07:17.07
29 26 13 11 * Hostiova, rozc.2.0 434 448: 512:550:5.58: 7.07: 7.04: 7.12: 7.58:10.05 12.53:12.53: 12.49 13.27: 13.50: 13.46: 14.52:15.03:15.46 16.53:17.38:19.28:20.57 5.06 | 7.18:7.31:8.59: 11.31:13.04: 13.32:16.10: 17.09
30 27 14 12 Sazovice, Padélky 405434 450 5.14i552:559: 7.08; 7.06: 7.14: 7.59:10.08 12.54: 12.54: 12.51 13.29: 13.52; 13.48: 14.53:15.05:15.48 16.55:17.41:19.31:20.59 5.07 | 7.19:7.33:9.02: 11.32:13.06: 13.33:16.11:17.11
3128 15 13 Sazovice, Jednota 405434 452 516:5.53:6.00: 7.09: 7.08: 7.16: 8.01:10.10 12.56: 12.56: 12.52 13.30: 13.53: 13.50: 14.54:15.07:15.49 16.56317.42:19.32:21.00 5.09 7.16: 7.21i7.34:9.03: 11.34i13.07: 13.3616.12:17.12
¢ ( ( (  x Zlin,Lhotka, rozc. MHD I A A A A T A S O A il i P T T A R Y il il i ! il !
[ Zlin, Chlum MHD 405 ) i QP i) i i) i i) i) Ll (SR AR A N il i i ! ISR RAR TR AR AR Y N
¢« Zlin, Lhotka MHD I AN T A I A O R A T AN S AN B A ! il i il i il il i Lil il i ! il il !
32 29 16 14 xZlin, Lhotka, rozc. MHD 405 4.53: 5.18:555:6.02: 7.11: 7.10: 7.18: 8.05:10.12 12.57:12.58: 12.55 13.31: 13.55: 13.52: 14.56:15.09:15.51 16.58:17.43:19.33:21.01 5.11 7.23:7.35:9.04: 11.36:13.09: 13.38:16.14:17.14
3330 17 15 Tecovice MHD 405 4.55i 520:i557:6.04; 7.13i 7.12i 7.20; 8.07i10.14 12.59; 13.00: 12.57 13.33: 13.56% 13.53: 14.57i15.10i15.53 16.59i17.45:19.35i21.02 5.12 7.24:7.36:9.06; 11.37:13.10: 13.39:16.15i 17.16
33 30 17 15 Tecovice, Malenovska MHD 405 456: 521:558:6.056: 7.14: 7.13: 7.22: 8.08i10.15 13.00: 13.01: 12.59 13.35: 13.57: 13.54: 14.58:15.11:15.54 17.01:17.47:19.37:21.04 513 7.25:7.37:9.07: 11.38:13.12: 13.40i16.16:17.17
34 31 18 16 Zlin, Malenovice, Te¢ovska MHD 405 457i 522i6.01:6.06i 7.15; 7.15i 7.24; 8.09i10.16 13.01 13.03: 13.01 13.37: 13.58: 13.55: 15.00i15.12315.56 17.03317.49:19.39i21.05 5.14 7.26:7.39:9.09: 11.40:13.14: 13.41:16.17:17.18
35 32 19 17 Zlin, Malenovice, kfiz. MHD 405 459: 524:6.03:6.09: 7.18: 7.17: 7.26: 8.12:10.20 13.03: 13.05: 13.03 13.39: 14.01: 13.58: 15.02:15.13:15.57 17.06:17.51:19.41:21.06 517 7.28:7.4119.11: 11.43:13.16: 13.44116.19:17.20
36 33 20 18 Zlin, Sréamkova MHD 400405 5.00i 5.26i6.04i6.11i 7.20i 7.19f 7.29i 8.14i10.22 13.04: 13.07: 13.04 13.40: 14.03: 14.00: 15.04i15.15i15.58 17.08:17.52i19.42i21.07 5.19 7.30i7.42:9.12: 11.45i13.18: 13.46116.21: 17.22
37 34 21 19 Zlin, Louky, kfiz. MHD 400405 5.01: 527:6.05:6.12: 7.21: 7.21: 7.31: 8.16:10.23 13.05: 13.09: 13.05 13.41: 14.05: 14.01: 15.07:15.16:15.59 17.09:17.53:19.43:21.08 5.20 7.31:7.43:9.13: 11.47:13.20: 13.47:16.23:17.23
(A Zlin, Louky, Riizova MHD 400405 | I ENET | | | | i | | | | | | [N el =1 & | I Bl ET | E LB A
39 36 23 21 Zlin, Zahradnicka MHD 400 5.03: 529:6.07:6.14: 7.23: 7.25: 7.33: 8.18i10.25 13.07: 13.11: 13.07 13.43: 14.07: 14.03: 15.10:15.18:16.01 17.11:17.55:19.45:21.10 5.22 7.33:7.45:9.15: 11.49:13.22: 13.49:16.25:17.25
39 36 23 21 « Zlin, poliklinika MHD 400 5.04: 530:6.08:6.15; 7.25: 7.26; 7.34: 8.19i10.27 13.08: 13.13: 13.08 13.44:14.08: 14.06: 15.11:15.19:16.02 17.12317.56:19.46:21.11 5.23 7.34:7.46:9.17: 11.50:13.23: 13.50:16.27: 17.26
40 37 24 22 € Zlin, Nam.Prace MHD 400 5.05: 5.32:i6.10:6.17: 7.27: 7.28: 7.36: 8.22i10.29 13.10: 13.15: 13.10 13.46: 14.09: 14.08: 15.13:15.21:16.04 17.13i17.58:19.48:21.12 5.24 7.36:7.48:9.19: 11.52i13.25: 13.52i16.28:17.28
4138 25 23 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD sl 400 5.07i 534i6.12i6.19 7.30i 7.31i 7.38} 8.25i10.33 13.13: 13.18: 13.12 13.48: 14.121 14.10} 15.15i15.25i16.05 17.15:18.00:19.50i21.13 5.27 7.40:7.50:9.21: 11.57:13.27: 13.55:16.30: 17.30
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s mozZnosti prestupu na zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu ¢ — spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
%7 jede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PX0] - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
— nejede 3.7.23-1.9.23 X1 nejede 28.10.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Zlin,Lhotka,rozc. - Zlin,Lhotka - ZIin,Chlum - Zlin,Lhotka,rozc. HostiSova,rozc. - Hostisova - Hostisova,rozc. Myslogovice - MysloGovice,skola - Myslocovice Myslogovice - Machova - Lechotice - Myslodovice nebude zavlek timto tsekem
zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

IDS - spoje v Useku Zlin,Malenovice kfiz. - Zlin,Chlum v systému integrované dopravy.

821154 Bystfice p.Host.-HoleSov-Zlin (Z-Group bus a.s.)

823154 Bystfice p.Host.-HoleSov-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E Nastup pfedem @GP @D vsal [wray .:;'Vajbe: kraj



